РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  21   »  _______08________ 2017 г.  №1750
г. Клинцы

О внесении изменений  в  постановление Клинцовской городской администрации от 25.11.2014 г. № 3393 «Об утверждении муниципальной  программы «Управление   муниципальными   финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2020 годы)»
В связи с изменением программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Клинцовской городской администрации от 25.11.2014 г. № 3393 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2020 годы)» (в редакции постановлений Клинцовской городской администрации  от 29.12.2014 г. № 3894, от 17.04.2015 г. № 1316, от 04.06.2015 г. №1929, от 28.01.2016 г. №147, от 19.05.2016 №1161, от 07.11.2016 г. №2645. от 01.12.2016 г. №2834, от 19.12.2016 г. № 3055, от 22.12.2016 №3128, от 30.12.2017 г. № 3244, от 20.02.2017 г. №373, от 30.05.2017 г. №898):
1.1. В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 82 227 687,00 рублей, в том числе:

2015  год–  12 281 549,06 рублей,

2016  год -  18 688 572,70 рублей,

2017  год – 16 205 321,08 рублей,

2018  год – 17 376 122,08 рублей,

2019  год -  17 676 122,08 рублей,

2020  год – 0,00 рублей».

1.2. В тексте программы раздел IV «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств бюджета городского округа. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 82 227 687,00 рублей, в том числе:

2015  год–  12 281 549,06 рублей,

2016  год -  18 688 572,70 рублей,

2017  год – 16 205 321,08 рублей,

2018  год – 17 376 122,08 рублей,

2019  год – 17 676 122,08 рублей,

2020  год - 0,00 рублей».

2. Приложение 5 «План реализации муниципальной программы»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Клинцовской
городской администрации                                                              С.Е. Кривенко
исп.: Конаплина И.С.
тел.: 4-16-34
СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника финансового управления

Клинцовской городской администрации                                       М.В. Колбаско

Начальник отдела экономического анализа,

прогнозирования, торговли и потребительского

рынка Клинцовской городской администрации                       Е.А. Мельникова

Начальник отдела юридической службы

Клинцовской городской администрации                                         И.Н. Лаврова